

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 125/12/11/2025
Stavba: ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny - VÍCEPRÁCE



KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2025

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

IČ:
DIČ:

IČ: 61324043
DIČ: CZ61324043

Zhotovitel:
Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Projektant:
dle zadání investora

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

Cena bez DPH			31 416,31
		Sazba daně	
		Základ daně	
DPH základní	21,00%	31 416,31	Výše daně 6 597,43
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			
v		CZK	38 013,74



[redacted]
Datum: 2025.11.24 11:18:55 +01'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 125/12/11/2025

Stavba: ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny - VÍCEPRÁCE

Místo: Teplice

Datum: 12. 11. 2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Projektant: dle zadání investora

Zhotovitel: Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

31 416,31 38 013,74

125/12/11/
2025

ZŠ Verduňská Teplice, přístavba nářadovny - VÍCEPRÁCE

31 416,31 38 013,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny - VÍCEPRÁCE



KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel:

Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

61324043

DIČ:

CZ61324043

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 416,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 416,31	21,00%	6 597,43
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 013,74

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny - VÍCEPRÁCE

Místo: Teplice

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel: Uniwel STAVBY spol. s r.o.



Datum: 12. 11. 2025

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 416,31

HSV - Práce a dodávky HSV	12 074,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 540,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	950,40
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	49,80
998 - Přesun hmot	533,87
PSV - Práce a dodávky PSV	13 667,72
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 879,22
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 317,36
771 - Podlahy z dlaždic	5 123,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 347,98
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 699,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny - VÍCEPRÁCE

Místo: Teplice
Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice
Zhotovitel: Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Datum: 12. 11. 2025
Projektant: dle zadání investora
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 416,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 074,83	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 540,76	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,200	602,00	722,40	CS ÚRS 2025 02
	vv		12*0,10		1,200			
	vv		Součet		1,200			
2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
3	K	622215133	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	1,000	691,00	691,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
4	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	9,000	73,40	660,60	CS ÚRS 2025 02
	vv		9		9,000			
	vv		Součet		9,000			
5	M	59051500	profil dilatační stěnový/rohový PVC s výztužnou tkaninou	m	9,450	267,00	2 523,15	CS ÚRS 2025 02
	vv		9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,450			
6	K	622525103	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,25 do 0,5 m2 na stěnách	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
7	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	3,150	76,80	241,92	CS ÚRS 2025 02
	vv		4,50*0,35*2		3,150			
	vv		Součet		3,150			
8	K	623142001	Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	3,150	349,00	1 099,35	CS ÚRS 2025 02
	vv		4,50*0,35*2		3,150			
	vv		Součet		3,150			
9	K	623151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	3,150	60,60	190,89	CS ÚRS 2025 02
	vv		4,50*0,35*2		3,150			
	vv		Součet		3,150			
10	K	623531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	3,150	523,00	1 647,45	CS ÚRS 2025 02
	vv		4,50*0,35*2		3,150			
	vv		Součet		3,150			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				950,40	
11	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 30 mm š do 30 mm	m	12,000	79,20	950,40	CS ÚRS 2025 02
	vv		12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			12,000			
D	997	Doprava suti a vybouraných hmot						49,80
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,012	1 010,00	12,12	CS ÚRS 2025 02
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,012	301,00	3,61	CS ÚRS 2025 02
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,120	13,10	1,57	CS ÚRS 2025 02
VV		0,012*10 'Přepočtené koeficientem množství			0,120			
15	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,012	438,00	5,26	CS ÚRS 2025 02
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,012	2 270,00	27,24	CS ÚRS 2025 02
D		998	Přesun hmot				533,87	
17	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,271	1 970,00	533,87	CS ÚRS 2025 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				13 667,72	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 879,22	
18	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	22,000	127,00	2 794,00	CS ÚRS 2025 02
VV		22			22,000			
VV		Součet			22,000			
19	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	27,940	3,05	85,22	CS ÚRS 2025 02
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				2 317,36	
22	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	2,000	95,50	191,00	CS ÚRS 2025 02
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
23	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací hranatá 24x22mm	m	2,100	37,40	78,54	CS ÚRS 2025 02
VV		2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			2,100			
24	K	741112011	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová	kus	1,000	87,10	87,10	CS ÚRS 2025 02
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
25	M	1148361	PRISTROJOVA KRABICE 71GD7 /6288611/	kus	1,000	238,42	238,42	
26	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	14,000	46,30	648,20	CS ÚRS 2025 02
VV		14			14,000			
VV		Součet			14,000			
27	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	16,100	26,60	428,26	CS ÚRS 2025 02
VV		14*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			16,100			
28	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	2,000	131,00	262,00	CS ÚRS 2025 02
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
29	M	1002214	RAMECEK DVOJNASOBNY DSE 00-00000-120101	kus	2,000	48,41	96,82	
30	M	1740217	ZASUVKA DVOJNASOBNÁ IP44 BILA FRENCH	kus	2,000	129,69	259,38	
31	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,004	6 910,00	27,64	CS ÚRS 2025 02
D		771	Podlahy z dlaždic				5 123,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	20,000	36,00	720,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		20		20,000			
	vv		Součet		20,000			
33	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	21,000	197,00	4 137,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		20		20,000			
	vv		Součet		20,000			
	vv		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
34	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	48,570	5,48	266,16	CS ÚRS 2025 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 347,98	
35	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	11,100	8,02	89,02	CS ÚRS 2025 02
	vv		1,50*7,40		11,100			
	vv		Součet		11,100			
36	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	11,100	65,90	731,49	CS ÚRS 2025 02
	vv		1,50*7,40		11,100			
	vv		Součet		11,100			
37	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	11,100	214,00	2 375,40	CS ÚRS 2025 02
	vv		1,50*7,40		11,100			
	vv		Součet		11,100			
38	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	11,100	13,70	152,07	CS ÚRS 2025 02
	vv		1,50*7,40		11,100			
	vv		Součet		11,100			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 699,00	
39	K	012434000	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	13,000	823,00	10 699,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		13		13,000			
	vv		Součet		13,000			
	vv		vyhotovení geodetické aktualizací dokumentace : GAD DTM					

Datum: 2025.11.24 11:19:12 +01'00'